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Canon RF 10-20 mm f/4 L IS STM

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RF1020F4LISSTM

Kod EAN 4549292220582

Producent Canon

Opis produktu

Canon RF 10-20 mm f/4 L IS STM

Obiektyw Canon RF 10-20mm F4L IS STM powstał po to, aby zapewnić Ci pełną swobodę podczas fotografowania i filmowania
krajobrazów, architektury czy wnętrz. To jeden z najszerszych zoomów na świecie, które wyposażono w silnik AF. Model
ten należy do kultowej linii premium L, która wyróżnia się bezkompromisową jakością obrazowania niezależnie od tego, czy
robisz zdjęcia, czy nagrywasz filmy. Jednocześnie udało się połączyć pełne profesjonalizm i mobilność. To przełom w pracy
zawodowców.
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Szerokokątny zoom

Obiektyw ten daje Ci zakres ogniskowych, które doskonale sprawdzają się w fotografowaniu i filmowaniu krajobrazów,
architektury, wnętrz czy nocnego nieba. Takie kąty widzenia są także znakomitym uzupełnieniem w innych gatunkach -
ujęciach sportowych czy reportażu. Pozwala na pokazanie dużego wycinka świata, ciasnych pomieszczeń czy dać widzom
perspektywę, w której mają poczucie, że są w samym centrum wydarzeń, co wywołuje wrażenie współuczestnictwa. Możesz
pokazać arenę sportową i oddać panujące na niej emocje. Podczas filmowania uzyskasz perspektywę pierwszoosobową. To
wszystko da Ci zdumiewające możliwości, które wniosą Twoje zdjęcia i filmy na zupełnie inny poziom.

 

Ogniskowa 10 mm

Popisowym numerem tego obiektywu jest ogniskowa 10 mm połączona z systemem AF. To jeden z najszerszych obiektywów
na świecie, który jest zgodny z matrycami pełnoklatkowymi i pozwala na automatyczne ogniskowanie. Canon RF 10-20 mm
f/4L IS STM daje pole widzenia o szerokości 130°, co daje aż o 16% szerszy wycinek świata niż w przypadku ogniskowej 12
mm. Twórz obrazy, które w nieprawdopodobny sposób angażują widzów, tworzą wieloplanowe kompozycje, opowiadają
niezwykłe historie i ukazują całe wnętrza czy potężne dzieła architektury. Dzięki szerokokątnym ogniskowym możesz tworzyć
niesamowite wizualne zestawienia - taki obiektyw zwiększa optycznie odległości pomiędzy obiektami, wprowadzając niezwykłe
wrażenie głębi i trójwymiarowości do obrazów. W szczególności jeśli połączysz to z ustawieniem jakiegoś obiektu blisko
obiektywu i zadbaniu o bogate dalsze plany oraz tło. 
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Mobilny obiektyw

Profesjonalna linia L może teraz łączyć w sobie ultraszerokokątne ogniskowe i mobilną konstrukcją, ułatwiającą zawodowe
wykorzystanie obiektywu. Pozwala na to mocowanie Canon RF, umożliwiające projektowanie bardziej kompaktowych
obiektywów, przy zachowaniu takiej samej wydajności optycznej. Waga tego modelu wynosi tylko 570 g, co jest niezwykle
imponujące, biorąc pod uwagę, że na pokładzie ma także silnik AF i optyczną stabilizację obrazu. To aż o 610 g mniej niż w
przypadku modelu EF 11-24mm f/4L USM dla lustrzanek Canon. 
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Przycisk funkcyjny

Zyskaj jeszcze większą funkcjonalność i intuicyjność sterowania, pracując z obiektywem Canon RF 10-20mm f/4L IS STM.
Model ten oferuje przycisk funkcyjny umieszczony w optymalnym miejscu na obudowie. Możesz go zaprogramować w menu
aparatu, tak aby dopasować sterowanie obiektywem do swojego stylu pracy. 
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Wydajna stabilizacja obrazu

Obiektywy ultra szerokokątne są wspaniałe do filmowania, jednakże ich częstym problemem są rozedrgane narożniki kadru.
Aby sobie z tym poradzić i zapewnić Ci świetne warunki do filmowania, Canon RF 10-20mm F4L IS STM posiada optyczną
stabilizację obrazu, która skutecznie eliminuje drgania. Działa w oparciu o zoptymalizowany pod tym kątem algorytm,
gwarantujący Ci zawsze doskonałe ujęcia wideo. 
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Proste linie 

Kolejnym wyzwaniem w przypadku obiektywów o tak szerokich ogniskowych jest zachowanie prostych linii. W przypadku
modelu RF 10-20mm F4L IS STM udało się zagwarantować proste linie nawet na krawędziach kadrów. Obiektyw zapewnia
także perfekcyjną ostrość. To wszystko udało się osiągnąć za sprawą wykorzystania zaawansowanej optyki, w ramach której
zastosowano formowane szkło z elementów asferycznych, szkła UD i Super UD, a także ultra zaawansowanych powłok
optycznych. 

Płynny, cicho działający silnik AF

Canon RF 10-20mm F4L IS STM działa w oparciu o ultra cichy, imponująco precyzyjny i niemal bezgłośny silnik STM
obsługujący system AF. Dzięki temu ten obiektyw może posłużyć nie tylko w profesjonalnych projektach fotograficznych, ale
również w filmowych. 
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Uszczelniona konstrukcja

Canon RF 10-20mm f/4L IS STM może dotrzymać kroku korpusom bezlusterkowców Canon EOS R dzięki uszczelnionej
konstrukcji. Nawet w najtrudniejszych warunkach atmosferycznych czy środowiskowych dostarczy Ci zdumiewające zdjęcia i
filmy. Obiektyw jest odporny na działanie warunków pogodowych, a także duże zapylenia. Można więc z powodzeniem używać
go np. na pustyni, na plaży, na śniegu itp.

Cechy produktu:

ultra szerokokątny obiektyw do fotografowania i filmowania
linia premium L
jasność f/4
bardzo niska waga wynosząca 570 g
system AF z silnikiem STM
optyczny stabilizator obrazu zoptymalizowany pod kątem obiektywu szerokokątnego
formowane ze szkła elementy asferyczne
3 elementy UD i element Super UD
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